
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado e dos 

procedimentos adotados pela Comissão Permanente de Licitação, e nos termos da Lei n.º 8.666 de 

21 de junho de 1993 e suas alterações e considerando a realização do Procedimento administrativo 

nº 074/2022, modalidade leilão nº 001/2022, destinado à ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS; 

lote CARRO PLACA MODELO ANO CONDIÇÃO VALOR 

2 AMAROK QDX 5431 C.D.2.0 2015 Em uso na Prefeitura Municipal. R$ 20.000,00 

AVARIAS * 1 Kit de volante do motor * Carroceria traseira * Tampa traseira * Lanterna esquerda traseira * Para- 

choque dianteiro * Porta óculos * Lanterna de freio do teto * Protetor do modo * Suspensão * 2 Revestimento da caixa 

de roda direito e esquerdo * 1 Eixo do Carda 

 Lance 01 RALWYSON DE MEDEIROS R$ 21.000,00 

R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme especificações constantes no Edital e 

seus anexos, Ata e Parecer Jurídico. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame o senhor: 

RALWYSON DE MEDEIROS, CPF nº 056.262.326-48, com valor global de R$ 21.000,00 (vinte e 

um mil reais). 

O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado. 

Conforme apuração das propostas e a ata de julgamento. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE/PA, aos 18 dias do mês 

de janeiro de 2023.  

 

 

 

 

CELIO MARCOS CORDEIRO 

Prefeito Municipal 

 


		2023-01-18T11:02:42-0300
	CELIO MARCOS CORDEIRO:31499114869




